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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="3" user="Utredaren" /></noinclude>Hallgren uppger att han är kamrat till Bertil Lantz som jobbar på Grand. De har träffats genom att båda arbetar som vaktmästare på Karolinska Sjukhuset. 

Den 28 februari ringde Lantz från biografen hem till Hallgren som var ensam i bostaden. Lantz ville tala om tipset som Hallgren hade lämnat in.

Lantz berättade också att Olof Palme var på biografen och Hallgrens reflektion var endast " Jasså, har han ingen video". Själv satt han nämligen själv och såg filmen U-båten på video.

Han tyckte inte heller att det var särskilt intressant att Palme var på Grand utan han återgick till sin videofilm direkt efter att han avslutat samtalet med Lantz. 

Han uppger att han inte ringde upp någon och berättade om Palme och han blev inte heller uppringd av någon.

Vid 23-tiden var hans film slut och han gick då och lade sig. Han uppskattar att samtalet från Lantz kom vid 21-tiden men är ganska osäker den uppgiften. 

Hallgren omtalar också att han fått veta av Lantz att denne skulle på förhör hos polisen på fredagen så han var inte direkt oförberedd när han själv blev kallad på måndagen.

På morgonen den 1 mars steg han upp vid 7-tiden för att han skulle jobba.

När han satte på radion fick han höra att Olof Palme hade blivit mördad och han satte då också på TV:n. 

Därefter ringde han till Lantz och berättade vad som hade hänt. Lantz som dubbeljobbar var mycket trött yrvaken. 

Efter samtalet med Lantz gick Hallgren till jobbet som .

Kan anknyta till uppslag nr H184-05 2846-06<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1987-02-23 1250 L6782-00 Förhör med Jan Hallgren på Grand.pdf/1.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1987-02-23_1250_L6782-00_Förhör_med_Jan_Hallgren_på_Grand.pdf/1"
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